De militari
testamento. Quia di-
xit in genere de te-
ſtamēto: nunc in
ſpecie. ſi in C. eſt.

Mitib⁹.
mandan-
tis. p̄m
b. **C**uz in noti-
ciā. alſ cō inno-
centiā. alſ cum in
noticiā.

Cōmilitones. no. q̄ appellat ſe milite. ſic. i. de ver-
bo. ſigni. l. famili. a. zo. et no. fidelissimos. alſ ſecus ſicut
in clericis. vt. C. de epif. et cle. l. generaliter. et. leo. l. teſta-
menta eorum. in priu. et. ſi.

k **N**uda. a ſolēnitate. Et dic aut eſt domi: et tunc iure

comuni. vt. C. eo.
l. penul. aut in p̄-
lio: et tunc etiā nul-
lo vocato teſte. vt
C. e. l. milites. dū
tamē duobus ſal-
te teſtibus. p̄bet.
v. i. eo. l. luci⁹. aut
in tentoio et tunc
ſunt duo vocandi
vt. leo. l. diuins.

l **M**iles. allu-
dit vocabulo. ſic
i. de acqui. pos. l.
i. in priu.

m **M**illesimi.
q̄ de mille viuſ
ſtremuſ eligebat.

Dē militis.
Dideo. ſic. i. ū
in iur. ſitē apud ſ.
hoc edictum.

Similes. du-
bit. an va-
leat iure militari
vel non.

p **D**iversum.
q̄ in pagano in q̄
nō tenet. vt. C. de
teſta. l. hac cōſul-
tissima ſi q̄ au-
tem. et ſi ex imp-
fecto.

q **G**enus teſta-
di. iure comuni.

r **J**udicia. iu-
rēſpali. et ad hoc
q̄ eligens vnum
nō renunciat alte-
ri. i. t. i. l. claudi⁹.
et ſi quis omis-
cau. teſt. l. q̄ autē
i. r. ſed arg. ſtra-
C. ſ. teſt. l. nō co-
dicili. et ſi. ſ. de di-
uor. l. ſi. ſ. ſi.

s **V**oluſſe. te-
ſtari.

t **V**alere. vt et
C. de codicil. l. ſi.
et devulg. ſub. l. co-
heredi. ſi. cuſ filie.
et ad idem. C. de
codicil. l. i.

v **N**ec quisq̄.
alſ nec q̄ſq̄. alſ
deſt nec et tunc
ſubaudi non di-
cet nā tc. et alſ et

I dem.